
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                        V  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 1774 
 

19.03.2024 м. Хуст 
 

Про затвердження технічних документацій 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для передачі у 

власність громадянам 

 

Керуючись  ст. 12, 40, 122, 186, пп.5 п.27 Перехідних положень Земельного 

Кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», пп. 34 п.1 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи висновок постійної 

депутатської комісії з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища, розглянувши заяви громадян та матеріали технічних документацій, 

погоджених відповідними службами, керуючись інтересами територіальної 

громади, Хустська міська рада 

 

                                                                ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) наступним 

громадянам: 

1.1. Ігнат Ганні Іванівні (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків – 2027004063) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 

0,1119 га (кадастровий номер – 2125387800:01:002:0300), яка розташована за 

адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Стеблівка, вул. 

Салдобошська, 174; 

1.2. Петечел Василю Івановичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2358520096) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1997 га (кадастровий номер – 2125387400:01:002:0713), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Сокирниця, 

вул. Кротона, 3; 

1.3. Вакарова Василині Дмитрівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 1817020865) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0939 га (кадастровий номер – 2125383600:01:001:0035), яка 



розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Іза, вул. 

Центральна, 209; 

1.4. Клованич Любов Йосипівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2957316747) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,2500га (кадастровий номер – 2125381000:01:001:0301), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Боронява, 

вул.Миру, 35; 

1.5. Чаловка Олені Тихонівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2269304042) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1041га (кадастровий номер – 2125384000:01:002:0246), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Копашново, 

вул.Велика Хустецька, 109; 

1.6. Богомазова Василині Юріївні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2453421008) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1521га (кадастровий номер – 2125381000:01:003:0300), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Боронява, 

вул.Вайди, 14; 

1.7. Дьолог Василю Івановичуі (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2111616191) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,2485га (кадастровий номер – 2125384600:01:004:0124), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Крива, 

вул.Задорожного, 112; 

1.8. Гербей Наталії Олексіївні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2769818969) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,2404га (кадастровий номер – 2125386000:01:001:0298), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Нанково, 

вул.Росадинці, 5; 

1.9. Франіца Василю Васильовичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3104909554) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0904га (кадастровий номер – 2125387400:01:003:0566), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Сокирниця, 

вул.Лесі Українки, 12; 

1.10. Когут Любов Василівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2406202562) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0987га (кадастровий номер – 2110800000:01:040:0123), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, м.Хуст, 

вул.Сливова, 2; 

1.11. Філіп Володимиру Олексійовичу (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків – 2592308553) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

Секція В (02.01), площею 0,1055га (кадастровий номер – 



2125386000:01:002:0265), яка розташована за адресою: Закарпатська область, 

Хустський район, с.Нанково, вул.Молодіжна, 16; 

1.12. Кузьма Івану Юрійовичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2132322471) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1224га (кадастровий номер – 2125385200:01:001:0298), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Липча, 

вул.Шкільна, 60; 

1.13. Попович Василю Петровичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2298517493) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1117га (кадастровий номер – 2125382600:01:001:0211), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Данилово, 

вул.Молодіжна, 1а; 

1.14. Дида Володимиру Юрійовичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2462916454) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1000га (кадастровий номер – 2125386000:01:002:0267), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Нанково, 

вул.Дружби, 9; 

1.15. Конар Михайлу Михайловичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3399800416) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0885га (кадастровий номер – 2125383601:01:005:0111), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Іза, 

вул.Нанківська, 36; 

1.16. Вовчок Ользі Юріївні (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків – має право здійснювати будь-які платежі за серією та номером 

паспорта) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,1000га 

(кадастровий номер – 2110800000:01:074:0189), яка розташована за адресою: 

Закарпатська область, Хустський район, м.Хуст, вул.Садова, 27В; 

1.17. Гінцяк Магдалині Юріївні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2201704768) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0582га (кадастровий номер – 2110800000:01:057:0101), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, м.Хуст, 

вул.Сонячна, 4; 

1.18. Мадрига Марії Федорівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – має право здійснювати будь-які платежі за серією та 

номером паспорта) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 

0,0273га (кадастровий номер – 2110800000:01:069:0134), яка розташована за 

адресою: Закарпатська область, Хустський район, м.Хуст, вул.Крайня, 6; 

1.19. Яцура Терезії Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 1102502908) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,2387га (кадастровий номер – 2125384600:01:004:0115), яка 



розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Крива, 

вул.Задорожного, 60; 

1.20. Карпинець Світлані Василівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3042312520) та Олексій Ярині Іванівні (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків – 3807809423)для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,2500 га (кадастровий номер – 

2125384200:01:001:0244), яка розташована за адресою: Закарпатська область, 

Хустський район, с.Кошельово, вул. Нова, 11; 

1.21. Ігнат Христині Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2331619103) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0750 га (кадастровий номер – 2125387800:01:002:0306), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Стеблівка, 

вул. Травнева, 162 “А”; 

1.22. Шоваг Світлані Дмитрівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3623004407) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0993га (кадастровий номер – 2125381000:01:003:0288), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Боронява, 

вул.Івана Франка, 13; 

1.23. Орос Марії Юріївні (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків – 1822303388) та Орос Михайлу Йосиповичу (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків – 2699308871) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,0695 га (кадастровий номер – 

2110800000:01:016:0149), яка розташована за адресою: Закарпатська область, 

Хустський район, м.Хуст, вул. Мала, 17 “А”; 

1.24. Белей Магдалині Єреміївні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2201303928) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0911 га (кадастровий номер – 2110800000:01:055:0185), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, м.Хуст, вул. Грушевського М., 

87; 

1.25. Антонь Тетяні Антонівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2889105781) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0423 га (кадастровий номер – 2110800000:01:053:0068), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, м.Хуст, вул. Вірага Юлія, 1А; 

1.26. Келемен Евеліні В'ячеславівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3742503721) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1726 га (кадастровий номер – 2125387100:01:012:0153), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Рокосово, 

вул. Миру, 9; 

1.27. Деяк Олені Степанівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – має право здійснювати будь-які платежі за серією та 

номером паспорта) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 



господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 

0,1662 га (кадастровий номер – 2125384000:01:002:0249), яка розташована за 

адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Копашново, вул. 

Центральна, 188; 

1.28. Гелеван Наталії Іванівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2667303127) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0525 га (кадастровий номер – 2110800000:01:060:0199), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, м.Хуст, вул. Кирила і Мефодія, 

4; 

1.29. Попович Віктору Михайловичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2468502950) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1949 га (кадастровий номер – 2125381000:01:003:0311), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Бороняво, 

вул. Незалежності, 24; 

1.30. Романенко Оксані Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – має право здійснювати будь-які платежі за серією та 

номером паспорта) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 

0,1000 га (кадастровий номер – 2110800000:04:002:0133), яка розташована за 

адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Кіреші, вул. Івана Чендея, 

115; 

1.31. Бондар Ганні Василівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2016626504) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,2103 га (кадастровий номер – 2125381000:01:003:0312), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Бороняво, 

вул. Незалежності, 33; 

1.32. Орос Василю Дмитровичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2183621532) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1878 га (кадастровий номер – 2125382600:01:001:0218), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Данилово, 

вул. Визволителів, 41; 

1.33. Бринзей Петру Васильовичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 1582308010) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,2393 га (кадастровий номер – 2125384000:01:002:0252), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Копашново, 

вул. Ярослава Мудрого, 15; 

1.34. Малиновському Крістіану Ідиновичу (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків – 2924814596) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

Секція В (02.01), площею 0,0870 га (кадастровий номер – 

2110800000:01:054:0165), яка розташована за адресою: Закарпатська область, 

м.Хуст, вул. Долиная Миколи, 21; 



1.35. Хрептак Марії Василівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2374258709) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,2105 га (кадастровий номер – 2125387100:01:008:0345), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Рокосово, 

вул. Європейська, 16; 

1.36. Голоботовській Нелі Василівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3558306985) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0654 га (кадастровий номер – 2125383600:01:002:0064), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Іза, вул. 

Вакарова, 6; 

1.37. Джуган Марії Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2728602103) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1953 га (кадастровий номер – 2125384000:01:002:0247), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Копашново, 

вул. Центральна, 194; 

1.38. Гавриш Марині Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3567200225) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,2500 га (кадастровий номер – 2125384400:01:001:0597), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Крайниково, 

вул. Шевченка, 94; 

1.39. Джуга Оксані Антонівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3165002806) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,2500 га (кадастровий номер – 2125387100:01:006:0042), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Рокосово, 

вул. Стефаника, 5; 

1.40. Михайлова Олесі Василівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3574000429) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,2500 га (кадастровий номер – 2125380200:01:001:0191), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, 

с.Олександрівка, вул. Миру, 197; 

1.41. Бочуляк Василю Станіславовичу (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків – 2097410874) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

Секція В (02.01), площею 0,0961 га (кадастровий номер – 

2125381000:01:003:0028), яка розташована за адресою: Закарпатська область, 

Хустський район, с.Бороняво, вул. Вакарова, 43; 

1.42. Буслав Костянтину Сергійовичу (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків – 3456712374) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

Секція В (02.01), площею 0,0777 га (кадастровий номер – 

2125387800:01:001:0316), яка розташована за адресою: Закарпатська область, 

Хустський район, с.Стеблівка, вул. Залізнична, 15; 



1.43. Логвіненко Ігору Анатолійовичу (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків – 2448315450) та Приходченко Тетяні Олександрівні 

(реєстраційний номер облікової картки платника податків – 2533019622)для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,2500 га (кадастровий 

номер – 2125380200:04:001:0004), яка розташована за адресою: Закарпатська 

область, Хустський район, с.Олександрівка, вул. Нова, 11; 

1.44. Голеня Віталію Павловичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2900319119) та Голеня Єлизаветі Юріївні (реєстраційний 

номер облікової картки платника податків – 1874504066) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,1000 га (кадастровий номер – 

2110800000:03:001:0344), яка розташована за адресою: Закарпатська область, 

Хустський район, с.Чертіж, вул. Бічна, 11; 

1.45. Фединишинець Івану Михайловичу (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків – 2078217057) та Фединишинець Марії Юріївні 

(реєстраційний номер облікової картки платника податків – 2182314365) для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,0541 га (кадастровий 

номер – 2110800000:01:052:0112), яка розташована за адресою: Закарпатська 

область, Хустський район, м.Хуст, вул. Тимка, 13; 

1.46. Коровницькій Тетяні Степанівні (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків – 2632406340) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

Секція В (02.01), площею 0,2500 га (кадастровий номер – 

2125387100:01:013:0080), яка розташована за адресою: Закарпатська область, 

Хустський район, с.Рокосово, вул. Джерельна, 24; 

1.47. Химишинець Оксані Ігнатівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2946521645) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1731 га (кадастровий номер – 2125383600:01:002:0087), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Іза,                      

вул. Вакарова, 50; 

1.48. Копинець Наталії Василівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2383616642) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1496 га (кадастровий номер – 2125380200:01:002:0338), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, 

с.Олександрівка, вул. Миру, 228; 

1.49. Копинець Юрію Івановичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2220222293) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,2077 га (кадастровий номер – 2125380200:01:002:0337), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, 

с.Олександрівка, вул. Миру, 291; 

1.50. Орос Тетяні Миколаївні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2463502848) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 



площею 0,0600 га (кадастровий номер – 2125382600:01:001:0226), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Данилово, 

вул. Молодіжна, 5А; 

1.51. Орос Івану Івановичу (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків – 3345600310) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 

0,0296 га (кадастровий номер – 2125382600:01:001:0227), яка розташована за 

адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Данилово, вул. Молодіжна, 

5; 

1.52. Сапогову Павлу Васильовичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 1603705452) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1604 га (кадастровий номер – 2125385200:01:001:0305), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Липча, вул. 

Молодіжна, 7; 

1.53. Молнар Тетяні Миколаївні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3268601667) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1540 га (кадастровий номер – 2125387800:01:001:0317), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Стеблівка, 

вул. Салдобошська, 77; 

1.54. Мочарник Василю Васильовичу (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків – 2206315295) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

Секція В (02.01), площею 0,0605 га (кадастровий номер – 

2110800000:01:019:0180), яка розташована за адресою: Закарпатська область, 

м.Хуст, вул. Шерегіїв братів, 13; 

1.55. Кучеренко Надії Василівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 1865102369) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0403 га (кадастровий номер – 2110800000:01:025:0149), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, м.Хуст, вул. Небесної Сотні, 68; 

1.56. Синициній Оксані Дмитрівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2589016029) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0367 га (кадастровий номер – 2110800000:01:027:0159), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, м.Хуст, вул. Островського, 60; 

1.57. Пилипчинець Івану Івановичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 1847309872) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,2500 га (кадастровий номер – 2110800000:03:001:0354), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Чертіж,                

вул. Бічна, 65; 

1.58. Дудаш Вікторії Іванівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3479200527) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0769 га (кадастровий номер – 2125383600:01:006:0195), яка 



розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Іза,                

вул. Зоряна(Островського), 39; 

1.59. Алечко Василю Васильовичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2843621375) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,2500 га (кадастровий номер – 2125384000:05:005:0006), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Лунка,                

вул. Мала Лунка, 107; 

1.60. Курта Івану Юрійовичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2291715310) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,2317 га (кадастровий номер – 2125384200:01:002:0292), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Кошельово,                

вул. Борканюка, 10; 

1.61. Магей Юрію Антоновичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2515810818) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,2173 га (кадастровий номер – 2125387800:01:001:0323), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Стеблівка, 

вул. Салдобошська, 76; 

2. Громадянам, перерахованим в пункті 1 даного рішення передати у 

власність земельні ділянки. 

3. Громадянам, перерахованим в пункті 1.20, 1.23, 1.43,1.44  та 1.45 даного 

рішення передати у спільну сумісну власність земельну ділянку. 

4. Вказати громадянам, перерахованим в пункті 1 даного рішення, що 

приступати до використання земельної ділянки до встановлення її меж у натурі 

(на місцевості), одержання документа, що посвідчує право на неї, та державної 

реєстрації забороняється. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 

 

 

В.о. міського голови               Василь ГУБАЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 


